2 Decyzji nr FEOP.04.01-IZ.00-0005/23 

z dnia 27 listopada 2023 r. o dofinansowaniu (zwanej dalej Decyzją), wprowadza się 

następujące zmiany w Decyzji: 

§ 1 

1. Zmianie ulega § 2 ust. 2 i otrzymuje brzmienie jak poniżej:  

„Całkowita wartość Projektu wynosi 13 985 033,33 zł, (słownie: trzynaście milionów 

dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy trzydzieści trzy złote, 33/100).” 

2. Zmianie ulega § 2 ust. 3 i otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

„Łączna wartość wydatków kwalifikowalnych wynosi 13 985 033,33 zł, (słownie: 

trzynaście milionów dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy trzydzieści trzy złote, 33/100), 

w tym wydatki kwalifikowalne objęte pomocą publiczną wynoszą 0,00 zł (słownie: 

00/100). Beneficjent podejmuje się realizacji Projektu, ze szczególnym uwzględnieniem 

postanowień § 4 ust. 1.” 

3. Zmianie ulega § 2 ust. 4 i otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

„Na warunkach określonych w niniejszej Decyzji, Instytucja Zarządzająca przyznaje 

Beneficjentowi dofinansowanie na realizację Projektu. Instytucja Zarządzająca przyznaje 

Beneficjentowi na realizację Projektu dofinansowanie w kwocie 9 789 523,33 zł (słownie: 

dziewięć milionów siedemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia trzy 

złote, 33/100)  stanowiącej nie więcej niż  70 % wydatków kwalifikowalnych, w tym kwota 

9 789 523,33 zł  stanowiącą płatność ze środków europejskich.” 

4. Zmianie ulega § 2 ust. 7 i otrzymuje brzmienie jak poniżej:  

Beneficjent zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w kwocie 4 195 510,00 zł 

(słownie: cztery miliony sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset dziesięć złotych, 00/100), 

co stanowi co najmniej 30 % wydatków kwalifikowalnych Projektu”. 

5. W § 3 ust. 7 Decyzja otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

Podmiot upoważniony do ponoszenia wydatków7: 

Nazwa podmiotu: Województwo Opolskie 

Adres podmiotu: ul.